学校名

記録者

を

日時

会場

会議内容（次第順）

【報告事項】

・校長あいさつ
・教育活動の紹介
・標準服選定の進捗状況について
・学校関係者評価者

・標準服の選定に生徒が関わることはのぞましい。
・行事の中で一中の生徒の様子をみたい。

令和５年度　第３回　学校運営協議会　会議録

小金井市立小金井第一中学校

副校長　佐藤淳一郎

開催日時

開催場所

　令和５年１１月２１日（火）　１５：００～１６：００

　小金井市立小金井第一中学校　第一会議室

傍聴者人数

出席者（学校）

川畑美和子　亘理鐵哉　中島雄佑　梶山由美子
出席者（委員）

校長　副校長

0

主な意見

次回の会議日程

　令和６年　２月１５日（木）　１５：００～

　小金井市立小金井第一中学校　第一会議室

【協議事項】

・意見交換

【報告事項】

・山の移動教室
・G組マラソン大会
・校外学習
・ふじがね祭
・期末考査

【協議事項】